銷協議項下責任。

包銷商不會根據公開發售獲支付佣金。包銷商將支付公開發售任何形式或附
帶之其本身成本、費用及開支（如有）。

公開發售所得款項當中最多6,000,000港元，將於新計劃生效後用作清償債權人
之索償；而6,000,000港元之任何尚未動用部分，將撥作本公司一般營運資金。

黃女士已於包銷協議承諾，彼將申請全部獲保證配發之發售股份。於本公佈日
期，Smartmax並無承諾其將申請全部獲保證配發發售股份。包銷商已確認，其
具備充裕資金支付所有包銷股份之股款。

– 12 –

包銷協議之條件

包銷協議之條件載列於上文「公開發售之條件」一段。

終止包銷協議

倘於結算日期下午五時三十分前，本公司重大違反或未有履行其根據包銷協
議表明須承擔之任何責任或承諾，而該等違反或未有履行將對本公司之業務、
財務或營業狀況構成重大不利影響，則包銷商有權（但並非必須）書面通知本公
司，選擇將有關事項或事件視為解除及免除包銷商於包銷協議項下責任。

倘包銷協議於上述限期或之前終止或未能成為無條件，公開發售將不會進行。

終止認購協議及抵銷

本公司宣佈，已於二零零八年二月一日與黃女士訂立認購協議，作為復牌建議
項下重組計劃一部分。其後，本公司決定放棄進行認購事項，並以公開發售代
替。包銷協議規定，認購協議於包銷協議成為無條件後全面失效及不再生效。

根據包銷協議，黃女士可酌情選擇以彼就發售股份應付之總認購價抵銷全部
或部分本公司於結算日期結欠彼之貸款及尚未償付董事袍金。倘本公司於抵
銷後尚結欠黃女士任何款項，黃女士可將有關債務出讓予包銷商。根據包銷協
議，包銷商可酌情選擇以其就包銷股份應付之總認購價抵銷全部或部分本公司
於結算日期結欠其之金額。於本公佈日期，本公司結欠黃女士合共85,388,711.77
港元，包括尚未償付之董事袍金。

買賣股份風險警告

股東及本公司有意投資者務請注意，公開發售須待上文「公開發售之條件」一
段所述條件達成及包銷協議並無終止之情況下（其概要載於上文「終止包銷協
議」一段），方會進行。因此，公開發售不一定會進行。

股東及本公司有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。倘彼等對本身之情況
有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

– 13 –

股東務請注意，自二零零九年六月二十九日（星期一）開始，股份將以除權方式
買賣，而股份進行買賣之時，包銷協議之條件尚未達成。於公開發售受規限之
所有條件達成日期之前，任何股東或買賣股份之其他人士將因而承擔公開發
售可能無法成為無條件及可能無法進行之風險。

股權結構變動

下表載列本公司緊接公開發售完成前後之股權結構，僅供說明，並假設全部現
有股東悉數申請彼等於公開發售獲保證配發之發售股份。

  緊隨公開
 於本公佈日期 發售完成後
   概約   概約
 股份  百分比  股份  百分比

黃女士及包銷商（附註1） 94,079,000  26.77  206,973,800  26.77

Smartmax（附註1）（附註2） 98,000,000  27.89  215,600,000  27.89

張先生（附註1） 0  0  0  0

孫博女士（附註1） 0  0  0  0

黃女士、包銷商、Smartmax、
 張先生及孫博女士
 所持股份小計 192,079,000  54.66  422,573,800  54.66

現有公眾股東 159,305,000  45.34  350,471,000  45.34

總計 351,384,000  100.00  773,044,800  100.00

附註：

(1) 黃女士、包銷商、Smartmax、張先生與孫博女士為一致行動人士。

(2) Smartmax分別由孫博女士及執行董事張先生擁有90%及10%權益。孫博女士與張先生互相
並無關係。Smartmax之董事會包括孫博女士及張先生兩名成員。

– 14 –

下表載列本公司緊接公開發售及配售完成前後之股權結構，僅供說明，並假設
概無合資格股東（黃女士除外）申請彼等於公開發售獲保證配發之發售股份。

  緊隨公開發售 於公開發售及配售
 於本公佈日期 完成後 完成後（附註2）
   概約   概約   概約
 股份  百分比  股份  百分比  股份  百分比

黃女士及包銷商（附註1） 94,079,000  26.77  515,739,800  66.71  481,783,600  62.32

Smartmax（附註1）（附註2） 98,000,000  27.89  98,000,000  12.68  98,000,000  12.68

張先生（附註1） 0  0  0  0  0  0

孫博女士（附註1） 0  0  0  0  0  0

黃女士、包銷商、Smartmax、
 張先生及孫博女士
 所持股份小計 192,079,000  54.66  613,739,800  79.39  579,783,600  75

現有公眾股東 159,305,000  45.34  159,305,000  20.61  159,305,000  20.61

公眾承配人 －  －  －  －  33,956,200  4.39

總計 351,384,000  100.00  773,044,800  100.00  773,044,800  100.00

附註：

(1) 黃女士、包銷商、Smartmax、張先生與孫博女士為一致行動人士。

(2) Smartmax分別由孫博女士及執行董事張先生擁有90%及10%權益。孫博女士與張先生互相
並無關係。Smartmax之董事會包括孫博女士及張先生兩名成員。

(3) 倘於公開發售結束前公眾股東所持本公司股權少於25%，則黃女士將於公開發售完成後
安排配售代理減持配售股份，以確保公眾股東所持股份百分比將為25%或以上，以符合
上市規則第8.08條。假設概無其他合資格股東（黃女士除外）申請彼等於公開發售獲保證
配發之發售股份，則黃女士將減持或安排減持配售股份最少33,956,200股。減持配售股份
之安排及機制詳情，將根據上市規則於將向股東寄發之通函披露。

– 15 –

清洗豁免

於本公佈日期，黃女士、包銷商、Smartmax、張先生、孫博女士及與彼等一致行
動人士合共持有本公司已發行股本約54.66%。黃女士及包銷商合共持有本公
司已發行股本約26.77%，而Smartmax持有本公司已發行股本約27.89%。張先生及
孫博女士並無直接持有任何股份。黃女士為包銷商之唯一股東兼董事，而包銷
商為與黃女士一致行動人士。由於Smartmax及黃女士均持有本公司已發行股本
20%以上，故彼等為互相推定為與對方一致行動之人士。張先生已參與有關公
開發售與包銷協議之磋商，且為與黃女士及包銷商一致行動人士。孫博女士持